04 POWIATU w WEJHEROWIE
84-200 Weiherowo
g4l 3 Maja 4

Uchwala Nr V/XXV1/254/16
Rady Powiatu Wejherowskiego
Z dnia 16 grudnia 2016r.

w sprawie wydatkéw budzetu powiatu, ktére nie wygasaja z uptywem roku budzetowego 2016.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powialowym

(t.j. Dz. U z 2016r. poz.814 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 415 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (1. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870).

Rada Powiatu Wejherowskiego,

uchwala co nastepuje:

§1

1. Ustala si¢ wykaz planowanych wydatkéw budzetu powiatu, ktore nie wygasaja z uplywem

roku budzetowego 2016, zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Ustala si¢ ostateczny termin dokonania wydatkéw, o ktdrych mowa w ust.], zgodnie
z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly.

3. Ustala sie plan finansowy wydatkow, o ktérych mowa w ust. 1, zgodnie z zatgcznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zatgacznik Nr 1

do Uchwaty Nr V/XXV1/254/18
Rady Powlatu Wejherowskiego
Z dnia 16 grudnia 2016r.

Wykaz planowanych wydatkow, ktdre nie wygasaja z uptywem roku budzetowego 2016

Opracowanic
dokumentacji projektowe]
— projektu budowlanego
oraz wykonaweczego wraz
z materialami

przetargowymi i innymi
dokumentami niezbednymi| Zarzad Drogowy dla
600 | 60014 | 6050} do zlozenia wniosku o Powiatu Puckiego i 77 4901 30.06.2017r.
zezwolenie na realizacje Wejherowskiego

inwestycji drogowej dla
zadania: ,,Rozbudowa
skrzyzowania drog
powiatowych nr 1486G
oraz 1487G”

Opracowanie
dokumentacji projektowej
— projektu budowlanego
oraz. wykonawczego wraz

z materiatami
przetargowymi i innymi
dokumentami niezbednymi| Zarzad Drogowy dla
600 | 60014 | 6050 do ztozenia wniosku o Powiatu Puckiego i 59 040 30.06.2017r.
zezwolenie na realizacje Wejherowskiego
inwestycji drogowej dla
zadania: ,,Rozbudowa

skrzyzowania drég

powiatowych nr 1487G
oraz 1488G”




600

60014

6050

Opracowanie
dokumentacji projektowe;]
wraz z materiatami
przetargowymi na remont
drogi powiatowej 1405G
Szemud — Karczemki dla
zadania: ,,Rozbudowa
drogi powiatowej nr
1405G Szemud-
Karczemki na odcinku
przez miejscowosé Kielno
o dlugosci ok. 700 m w
km od 8+684 do 9+384

Zarzad Drogowy dla
Powiatn Puckiego i
Wejherowskiego

76 260

30.06.2017r.

600

60014

6050

Opracowanie
dokumentacji projektowe;j
wraz 7z materiatami
przetargowymi dla
zadania: ,,Rozbudowa
drogi powiatowej nr
1451G na odcinku od
skrzyzowania do
miejscowosci Lewino do
skrzyzowania z droga
wojewoOdzka nr 224 w
Lebnie o di. ok. 3,0 km

Zarzad Drogowy dla
Powiatu Puckiego i
Wejherowskiego

137 760

30.06.2017r.




600

60014

4270

Opracowanie
dokumentacji projektowej
wraz z materiatami
przetargowymi na remont
drogi powiatowej 1405G
Szemud - Karczemki dla
zadania: ,,Remont drogi
powiatowej nr 1405G
Szemud — Karczemki na
odcinku przez
migjscowosé Kielno o
dhugosci ok. 200m w km
od &+484 + 8+684”

Zarzad Drogowy dla
Powiatu Puckiego i
Wejherowskiego

24 600

30.06.2017r.

750

75020

6060

Zakup macierzy dyskowej
i dwoch przelacznikow
sieciowych

Starostwo Powiatowe w
Wejherowie

138 363

30.06.2017r.

750

75020

6060

Wdrozenie systemu
obslugi jednostek
samorzgdu terytorialnego
PUMA w Starostwie
Powiatowym w
Wejherowie i 19 jednostek
organizacyjnych (szkolenia
i migracje)

Starostwo Powiatowe w
Wejherowie

54 991

30.06.2017r.




801

80130

6059

Wykonanie kompletu
dokumentacji przetargowej
wraz z projektem dla
zadania pn.:
Termomodernizacia
budynku Zespotu Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 2
im. Bohaterskiej Zatogi
ORP,,Orzel” w
Wejherowic™

Zespdt Szkot
Ponadgimnazjainych nr
2 w Wejherowie

3960

30.06.2017r.

852

85201

6060

Zakup samochodu
osobowego dla potrzeb
Ogniska Wychowawczego
im. K. Lisieckiego
LDziadka” w Rumi

Ognisko Wychowawcze
im. K. Lisieckiego
"Dziadka" w Rumi

58 985

30.06.2017r.

900

90019

4300

Pielggnacja drzew
przydroznych oraz
wycinka krzakow i
samosiejek w ciagu drog
powiatowych na terenie
Powiatu Puckiego i
Wejherowskiego

Zarzad Drogowy dia
Powiatu Puckiego i
Wejherowskiego

109 124

30.06.2017r.




Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr VIXXVI/25416
Rady Powiaiu Wejherowskiego
z dnia 16 grudnia 2016r.

Plan finansowy wydatkéw, ktére nie wygasaja z uptywem roku budzetowego 2016

Dzial| Rozdzial

1} Wydatki jednostek budzetowych

W tyIn:

- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadar

1) Wydatki majatkowe
w tym:

Wydatki na programy finansowane z udzialem srodkéw,
o ktorych mowa w art. S ust. 1 pkt 213

3 960

[) Wydatki jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigqzane z realizacjq ich statutowych zadar:

109 124

109 124




